New
Model   TQA
紧凑型杠杆式夹紧器
株式会社 考世美（KOSMEK LTD.）
▶  http://www.kosmek-cn.com/
CAT.NO. SBR-TQA001-01-C1N
Printed in China
关于本目录记载以外的规格尺寸，请另行询问。

空气传感器
7 28
紧凑型杠杆式夹紧器 model  TQA 动作原理特点 外形尺寸 注意事项能力曲线图型号表示
规格 压板设计尺寸
型号表示
4 压板选配项
3 动作确认记号
无符号  ：   无压板
　A 　   ：   附带标准压板
无符号  ：   标准型(无动作确认)
　J 　   ：   释放动作确认型
规格
3１ 2 4
TQA 016 0 -  J -  A
2
1
 ※ 表示本体夹紧器部分的外径尺寸(φD)
主体尺寸 (夹紧力)
016 ： φD=20mm
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
型号
 夹紧侧面积
 夹紧器内径 ※1
 活塞杆径 ※1
 夹紧力 ※2
 (计算公式)
 全行程
 夹紧行程
    行程余量
 夹紧器容量
 油压
 推荐空气使用压力
 推荐的空气传感器为
 使用温度
 使用流体
 重量
cm2
ｍｍ
ｍｍ
kN
mm
mm
mm
cm3
cm3
MPa
MPa
MPa
MPa
℃
kg
kg
注意事项  ※1. 夹紧力不可从夹紧器内径与活塞杆径算出。请参照夹紧力计算公式，夹紧力曲线图。
 ※2. 在夹紧力计算公式中，F：夹紧力(kN)、P：供给油压(MPa)、L：活塞中心至夹紧点的距离(mm)。
 ※3. 表示在无负载时杠杆夹紧器动作的最低压力。
F=
L - 10.5
0.90 × P
无符号 选择时
A选择时
夹紧时
释放时
最高使用压力
最低动作压力 ※3
耐压
LL
夹紧力曲线图
(夹紧力的解读方法)
供给油压为21MPa、 压板长度L=23mm时
 夹紧力约为1.51kN。
TQA0160 0.90 × P
L - 10.5
夹紧力计算公式         (kN)※5 F =
S

(■部分)
7 28
紧凑型杠杆式夹紧器 model  TQA 动作原理特点 外形尺寸 注意事项能力曲线图型号表示
规格 压板设计尺寸
型号表示
4 压板选配项
3 动作确认记号
无符号  ：   无压板
　A 　   ：   附带标准压板
无符号  ：   标准型(无动作确认)
　J 　   ：   释放动作确认型
规格
3１ 2 4
TQA 016 0 -  J -  A
2
1
 ※ 表示本体夹紧器部分的外径尺寸(φD)
主体尺寸 (夹紧力)
016 ： φD=20mm
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
型号
 夹紧侧面积
 夹紧器内径 ※1
 活塞杆径 ※1
 夹紧力 ※2
 (计算公式)
 全行程
 夹紧行程
    行程余量
 夹紧器容量
 油压
 推荐空气使用压力
 推荐的空气传感器为
 使用温度
 使用流体
 重量
cm2
ｍｍ
ｍｍ
kN
mm
mm
mm
cm3
cm3
MPa
MPa
MPa
MPa
℃
kg
kg
注意事项  ※1. 夹紧力不可从夹紧器内径与活塞杆径算出。请参照夹紧力计算公式，夹紧力曲线图。
 ※2. 在夹紧力计算公式中，F：夹紧力(kN)、P：供给油压(MPa)、L：活塞中心至夹紧点的距离(mm)。
 ※3. 表示在无负载时杠杆夹紧器动作的最低压力。
F=
L - 10.5
0.90 × P
无符号 选择时
A选择时
夹紧时
释放时
最高使用压力
最低动作压力 ※3
耐压
LL
夹紧力曲线图
(夹紧力的解读方法)
供给油压为21MPa、 压板长度L=23mm时
 夹紧力约为1.51kN。
TQA0160 0.90 × P
L - 10.5
夹紧力计算公式         (kN)※5 F =
S